

ZOET & ONTBIJT

turn around
for english

de klassieke KEEK scone 6.25
met citrusroom & verse jam

kaneelbroodje 5
+ slagroom 0.9

tartelette seizoensfruit (v) 5.2

cheesecakeblondie (gv) 5.2

worteltaart met room (n) 5.2

bananenbrood (v/n) 3.2

chocoladecake (v) 3.2

croissant met jam 5

boerenyoghurt met appel, kaneel & 7.5
huisgemaakte granola (gv/n)

KLEIN ONTBIJT + citrusroom 1.5 11.5

scone (zoet/hartig) of croissant
met jam of boter, verse appelsap,
koffie/cap/ thee

GROOT ONTBIJT + citrusroom 1.5 19.5

scone (zoet/hartig) of croissant,
jam of boter, gekookt eitje,
yoghurt met granola (n),
kaneelrolletje, verse appelsap,
koffie/cap/thee

Omdat wij elke dag vers bakken zijn producten soms eerder op. Ook maken de bakkers wel eens zomaar iets leuks, zoals amandelcroissants. Neem een kijkje in de vitrine voor de lekkernijen van vandaag.

(v) = vegan (n) = bevat noten (gv) = bereid met glutenvrije ingrediënten in kleine ambachtelijke bakkerij met kans op sporen. Meer informatie over ingrediënten & allergenen? Vraag het onze medewerkers.

SWEETS & BREAKFAST

omdraaien voor
nederlands

our classic KEEK scone 6.25
with citruscream & fresh jam

cinnamon roll 5
+ whipped cream 0.9

tartelette with seasonal fruit (v) 5.2

cheesecakeblondie (gf) 5.2

carrot cake with cream (n) 5.2

bananabread (v/n) 3.2

chocolatecake (v) 3.2

croissant with jam 5

yoghurt bowl with apple, cinnamon 7.5
& homemade granola (gf/n)

SMALL BREAKFAST + citruscream 1.5 11.5

scone (sweet/savory) or croissant
with jam or butter, fresh apple
juice, coffee/cap/tea

LARGE BREAKFAST + citruscream 1.5 19.5

scone (sweet/savory) or croissant
with jam or butter, boiled egg,
yoghurt with granola (n), small
cinnamon roll, fresh apple juice,
coffee/cap/tea

Because we bake fresh every day, products sometimes run out. Also, every now and then the bakers make something just for fun, like almond croissants. Take a look at the display for today's treats.

(v) = vegan (n) = contains nuts (gf) = prepared with gluten-free ingredients in small artisan bakery with risk of traces.
More information on ingredients & allergens? Ask our staff.